
INSS/
Goiás Prev

IRRF
Outros 

Descontos

0,00 15.406,42 01/07/2021 113,91 5,83 0,91 0,00

0,00 3.675,00 10/07/2021 128,62 124,21 0,00 0,00

0,00 25.696,16 16/07/2021 305,86 535,55 0,00 0,00

0,00 4.165,00 10/07/2021 73,50 124,21 0,00 0,00

0,00 8.378,35 01/07/2021 7,56 0,00 0,00 0,00

0,00 1.347,50 228,22 34,35 0,00 2.327,71

0,00 1.837,50 10/07/2021 36,75 0,00 0,00 0,00

0,00 7.902,42 01/07/2021 57,84 0,00 0,00 0,00

0,00 11.632,25 01/07/2021 7,58 8,51 0,00 0,00

0,00 22.253,02 01/07/2021 7,58 0,00 0,00 0,00

0,00 14.161,01 01/07/2021 7,58 0,00 0,00 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 7,58 93,57 0,00 0,00

0,00 14.161,01 01/07/2021 7,58 93,57 0,00 0,00

0,00 6.969,12 01/07/2021 3,80 0,00 15,22 0,00

0,00 3.881,12 01/07/2021 3,25 0,00 0,41 0,00

0,00 2.082,50 10/07/2021 36,75 0,00 0,00 0,00

0,00 21.396,12 10/07/2021 100,71 231,86 13,02 0,00

0,00 30.663,67 01/07/2021 19,11 160,59 0,00 0,00

0,00 21.510,30 10/07/2021 103,61 272,99 0,00 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 7,58 93,57 0,00 0,00

0,00 8.481,03 01/07/2021 4,43 0,00 0,57 0,00

0,00 4.683,66 25/07/2021 529,46 0,00 0,00 0,00

0,00 14.161,01 01/07/2021 7,58 0,00 0,00 0,00

0,00 6.718,37 01/07/2021 5,28 0,00 0,00 0,00

0,00 3.644,40 10/07/2021 64,31 82,96 0,00 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 7,58 0,00 0,00 0,00

0,00 5.762,21 01/07/2021 3,94 0,00 0,00 0,00

0,00 21.396,13 10/07/2021 100,71 231,86 0,00 0,00

0,00 7.644,68 751,97 974,00 0,00 5.918,71

0,00 14.161,01 01/07/2021 7,58 0,00 0,00 0,00

0,00 11.801,46 10/07/2021 70,09 48,46 9,34 0,00

0,00 1.335,06 0,00 0,00 1.335,06 0,00

0,00 15.200,00 10/07/2021 118,50 347,62 15,00 0,00

0,00 3.251,12 01/07/2021 3,38 0,00 0,00 0,00

0,00 9.577,04 10/07/2021 42,94 56,81 5,72 0,00

0,00 21.288,76 03/07/2021 42,51 14,55 0,00 0,00

0,00 38.141,74 10/07/2021 197,50 348,86 0,00 0,00

0,00 4.165,00 10/07/2021 73,50 124,21 0,00 0,00

0,00 2.210,85 182,69 0,00 0,00 2.028,16

0,00 1.744,84 182,69 0,00 0,00 1.604,31

0,00 6.190,33 01/07/2021 7,35 0,00 0,00 0,00

0,00 4.391,70 01/07/2021 4,35 0,00 0,00 0,00

0,00 9.866,14 01/07/2021 70,47 0,00 0,00 0,00

0,00 22.366,47 10/07/2021 121,28 359,35 0,00 0,00

0,00 5.705,72 10/07/2021 33,87 0,00 0,46 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 101,15 93,57 0,00 0,00

0,00 6.630,82 01/07/2021 50,75 0,00 0,00 0,00

0,00 3.592,80 354,27 130,98 0,00 3.107,55

0,00 14.158,68 01/07/2021 101,15 0,00 0,00 0,00

0,00 9.932,67 01/07/2021 59,17 54,74 0,00 0,00

0,00 3.874,50 01/07/2021 43,37 40,12 0,43 0,00

0,00 8.125,60 01/07/2021 58,04 53,69 0,00 0,00

0,00 3.630,08 359,49 135,79 36,30 3.098,50

3.822,34 0,00 01/03/2019 1.783,76

2.001,97 0,00 01/09/2017 2.536,47

PROFESSOR MÉDIO HORISTA 1.517,25 0,00 12/09/2017 1.011,50

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I 887,55 0,00 12/09/2017

GERENTE ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA DAMASIO FERNANDES PROFESSOR SUPERIOR HORISTA 735,00 29/03/2021

ANA CAROLINA DOS SANTOS ALVES PROFESSOR MÉDIO HORISTA 1.517,25 20/08/2018

BARBARA LUA BARRETO DE PAULA ANALISTA ADMINISTRATIVO

BRUNO ROGERIO FERREIRA PROFESSOR SUPERIOR HORISTA

CAIO BARATELLA DOS SANTOS PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

01/09/2017

04/10/2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

927,21

0,00

122,50

758,63

1.517,25

ADILEIA GARCIA RAMOS TECNICO DE ORQUESTRA 1.372,85 0,00 01/09/2017 915,23 81,76

AIRTON BRAGA JUNIOR PROFESSOR MEDIO HORISTA 735,00 0,00 29/03/2021 980,00

ANA BEATRIZ DIAS SENNA ALVES DE SOUSA SUPERVISOR  ADMINISTRATIVO 3.540,81 0,00 26/07/2018

26,95

148,71

Nome Cargo

CARLOS GONZAGA FERREIRA DE SOUSA PROFESSOR MÉDIO HORISTA

CAROLINNE SEGURADO RIBEIRO PROFESSOR MÉDIO HORISTA

CLAUDIA GOMES CESARIO SILVA

CLEGIS DE ASSIS SILVA

DANILLO FONTINELE DE ANDRADE

718,56

323,63

209,34

138,79

185,73

730,57

185,73

225,51

833,46

225,82

323,68

1.528,94

162,39

571,41

197,50

343,00

2.210,85

0,00

313,60

323,68

514,06

0,00

750,00

144,52

312,03

518,06

171,50

457,72

323,68

323,68

323,68

INSS/
Goiás
Prev

292,87

343,00

1.355,62

343,00

323,63

225,51

300,13

323,68

168,52

716,32

815,43

734,06

323,68

189,34

529,46

323,68

323,68

323,68

162,39

138,79

171,50

716,32

128,30

35,38

90,36

41,95

35,93

86,97

61,61

21,40

49,91

33,05

45,33

21,40

13,48

129,15

176,68

132,35

53,23

76,87

86,99

86,99

90,36

86,99

26,95

0,00

0,00

32,01

28,63

58,84

25,20

87,50

17,76

64,09

122,36

231,48

90,36

31,12

129,15

76,45

86,99

55,30

26,95

50,74

25,90

13,48

90,36

52,86

34,62

86,99

34,77

23,58

587,13

1.011,50

202,99

287,42

1.011,35

651,70

176,86

139,58

392,00

232,18

704,72

2.886,77

980,00

210,64

2.474,54

611,57

1.011,50

1.775,83

0,00

591,70

2.036,38

1.011,50

493,30

857,50

1.011,50

43,37

580,40

0,00

1.011,50

1.011,50

1.011,50

1.011,50

1.011,50

202,99

4.451,30

980,00

707,80

207,22

490,00

1.074,78

1.950,00

45,16

770,12

2.660,76

4.435,08

43,37

490,00

2.474,53

Encargos

FGTS PIS
Salário Líquido

Data 
Rescisão

Descontos

01/04/2021

10/10/2017

10/10/2017

09/03/2020

10/10/2017

22/08/2018

03/02/2020

04/10/2017

01/09/2017

01/09/2017

12/09/2019

07/12/2020

02/09/2019

29/08/2018

12/08/2019

01/09/2017

07/08/2019

01/09/2017

10/05/2021

21/08/2019

23/10/2017

17/01/2018

09/03/2020

01/09/2017

11/11/2019

17/09/2019

01/09/2020

29/03/2021

01/09/2017

31/05/2021

29/03/2021

24/09/2019

17/01/2018

10/10/2017

10/10/2017

01/09/2017

01/09/2017

12/08/2019

27/11/2017

20/05/2019

10/05/2021

04/10/2017

Data
Admissão

Outras Verbas
Rescisórias

 TotalProventos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Salário
Família

0,00

1.354,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.025,18

0,00

0,00

0,00

415,10

1.221,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gratific.

0,00

0,00

0,00

796,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796,64

0,00

400,00

0,00

0,00

1.522,38

0,00

3.034,00

2.191,76

1.084,28

1.741,20

0,00

1.225,00

483,67

2.114,17

4.519,47

1.354,92

3.034,50

1.983,43

3.926,13

7.002,76

735,00

0,00

0,00

0,00

3.034,50

2.336,62

0,00

3.750,00

790,37

3.034,50

Férias + 
Abono

5.033,78

245,00

6.069,96

735,00

3.034,50

1.761,81

643,13

3.034,50

1.702,17

3.907,17

3.907,17

7.644,68

4.003,94

3.034,50

1.775,10

610,91

3.034,50

3.034,50

3.034,50

1.522,38

1.084,28

367,50

0,00

1.517,00

987,55

650,57

870,60

0,00

1.517,25

1.517,25

761,19

650,57

367,50

1.953,59

0,00

367,50

1.517,25

1.517,25

9.609,26

1.517,25

1.963,07

3.501,38

735,00

0,00

0,00

1.517,25

233,66

0,00

2.250,00

677,46

987,55

1.057,09

643,13

1.517,25

789,92

1.953,59

0,00

610,91

1.517,25

870,60

1.057,09

2.259,74

677,46

1.517,25

761,19

1.470,00

3.461,84

9.609,26

3.899,47

9.607,68

6.753,36

2.139,65

5.513,80

2.275,88

6.694,88

14.562,08

3.673,34

9.946,42

4.347,25

3.592,80

26.415,95

2.695,00

2.210,85

1.744,84

3.495,33

3.037,43

9.609,26

4.685,55

2.142,96

1.347,50

14.738,72

19.196,65

9.231,18

1.335,06

9.200,00

1.779,87

6.606,06

14.984,46

2.358,14

9.946,42

3.270,12

14.738,73

7.644,68

9.609,26

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

MONTADOR DE ORQUESTRA

PRODUTOR TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COORDENADOR PEDAGÓGICO SENIOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR SUPERIOR HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

ASSISTENTE PEDAGOGICO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

GERENTE OPERACIONAL

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

COORDENADOR DE ÁREA

PRODUTOR CULTURAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MONTADOR I

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

INSTRUMENTOTECÁRIO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL
EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ:  14.215.865/0002-60
PERÍODO: 01/07/2021 até 31/07/2021

13° Salário

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

ASSISTENTE PEDAGÓGICO II

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

1.347,50

5.626,54

8.597,75

9.609,26

9.609,26

9.946,42

8.999,79

MAESTRO

Salário Bruto

15.104,39

9.946,42

5.818,38

2.695,00

16.085,39

2.695,00

5.933,89

1.347,50

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

SECRETÁRIO(A) ACADÊMICO

JOELMA CHRISTINA TEIXEIRA ANDRADE MENDES

JULIANO DE CASTRO SILVESTRE

GABRIEL SOARES D ALEXANDRIA

GABRIELLY ALVES GONCALVES

GISELE JACINTO LOPES

GUILHERME LIBERATO ALVES

GUSTAVO SOARES D ALEXANDRIA

HELAINE PAULA E SOUZA

ERICK DOS SANTOS FELIX

FABIA KARLA DE QUEIROZ PASSOS

FABIANA DOS SANTOS MENDES

FABIO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA

FERNANDA LOPES DA SILVA

FURLAN DE OLIVEIRA DOURADO

DAYANE PORTO PEDROSA DE BRITO

DILZELIA KASSIA DE SOUSA 

DIOLINDA LUIZA DA SILVA SANTOS

ELCIVAN LUCIANO DE LIMA

ELIANE MARIA DE FARIA

ELIEL MOREIRA FERREIRA E SILVA

HELIENE MOREIRA SANTANA

HERMINIO ALVES FERNANDES JUNIOR

HIRLANE LOPES MARQUES

IRIANE VIANA MACHADO

LIANDRA CRISTINA FERREIRA RIZZO

LUDYMILA CARVALHO SENA

MARCELA LEONEL DE SOUSA

MARCELLO KOZLOWSKI DE OLIVEIRA

MARCO ANTONIO CARVALHAES PEREIRA

MARCUS VINICIUS MORENO SILVA

KAMILA DA SILVA DIAS

LAIS DE CARVALHO PEREIRA GUERRA

LARISSA CASSIA SILVA

LAYZA DANIELLE DIOGENES DE SOUZA

LECIO ALBERTO RODRIGUES ABREU

LETICIA LUANA COLLEN SOUSA SANTOS

MATEUS BENJAMIN GOMES BARBOSA

MARESSA STEPHANY FERREIRA SOUZA

MARLENE MARIA NASCIMENTO DE MORAIS 

MARTINS ARAO LIMA



0,00 3.949,90 01/07/2021 44,22 1.158,29 0,00 0,00

0,00 9.996,99 01/07/2021 118,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 101,15 93,57 0,00 0,00

0,00 3.592,80 354,27 102,54 0,00 3.135,99

0,00 14.498,17 01/07/2021 101,15 93,57 0,00 0,00

0,00 7.290,52 01/07/2021 50,75 46,95 0,00 0,00

0,00 4.165,00 10/07/2021 73,50 79,18 0,00 0,00

0,00 14.412,74 01/07/2021 101,15 93,57 0,00 0,00

0,00 17.692,69 03/07/2021 390,71 0,00 1,51 0,00

0,00 10.015,75 10/07/2021 863,42 70,73 8,63 0,00

0,00 14.196,24 10/07/2021 99,29 245,94 0,00 0,00

0,00 9.842,53 01/07/2021 95,04 87,92 0,00 0,00

0,00 3.592,80 354,27 74,10 0,00 3.164,43

0,00 11.747,95 03/07/2021 248,44 229,81 0,00 0,00

0,00 3.461,87 10/07/2021 61,09 68,49 0,00 0,00

0,00 13.865,79 10/07/2021 68,64 88,18 0,00 0,00

0,00 21.395,09 10/07/2021 100,65 254,36 0,00 0,00

0,00 19.225,48 10/07/2021 100,71 254,52 0,00 0,00

0,00 7.249,10 01/07/2021 50,57 46,78 0,50 0,00

0,00 14.498,17 01/07/2021 101,15 93,57 0,00 0,00

0,00 30.181,70 16/07/2021 305,86 748,96 0,00 0,00

0,00 13.396,60 01/07/2021 93,46 86,46 0,00 0,00

0,00 831.711,08 8.903,81 8.893,87 1.443,08 24.385,36TOTAL 504.948,29 87.228,14 150.819,65 8.667,67 6,73 71.814,28 4.538,50 28.726,74

161,84

323,68

1.472,29

299,09

718,56

339,53

285,09

503,38

716,21

716,32

343,00

329,11

533,98

474,88

643,23

263,37

141,49

327,05

323,68

718,56

323,68

162,39

175,74

83,50

22,40

86,95

129,15

110,70

45,18

90,36

90,36

35,93

90,36

45,76

100,09

64,76

79,33

59,33

35,93

62,52

26,95

88,53

21,81

50,91

934,64

505,75

1.011,50

4.651,30

1.381,48

1.286,63

339,41

287,42

1.573,44

814,55

287,42

1.011,50

355,23

980,00

1.027,80

2.474,54

724,90

1.011,50

1.738,94

2.473,90

2.474,54

44,22

01/09/2017

04/10/2017

09/10/2017

22/04/2019

20/08/2020

04/02/2020

12/09/2017

20/08/2018

12/09/2017

01/09/2017

01/07/2019

25/05/2021

22/01/2018

19/04/2021

10/10/2017

01/09/2017

17/01/2018

12/09/2017

15/09/2020

22/08/2018

01/09/2017

12/04/2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796,00

796,64

0,00

0,00

0,00

0,00

796,63

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.907,17

1.517,25

3.034,50

7.069,96

2.803,94

1.522,38

735,00

3.088,83

3.082,07

2.443,66

0,00

2.484,37

610,92

2.745,70

3.907,17

2.590,28

3.537,42

1.105,38

2.528,75

3.034,50

0,00

3.034,50

1.401,97

0,00

0,00

1.242,19

610,92

1.372,85

1.953,70

1.953,59

735,00

1.544,42

1.953,59

215,86

1.929,50

1.221,83

1.517,25

761,19

758,63

1.517,25

4.124,14

663,23

1.517,25

1.517,25

9.946,42

18.987,60

9.190,69

7.991,39

2.240,03

9.747,24

14.738,22

12.568,08

4.973,22

9.779,49

12.418,04

7.209,61

7.932,69

6.177,04

3.592,80

2.695,00

2.181,29

5.950,99

9.946,42

3.592,80

9.946,42

5.006,95

SECRETARIA ACADÊICA

TECNICO DE OPERAÇÕES CULTURAIS

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

ANALISTA ADMINISTRATIVO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO I

SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS

SECRETÁRIO ACADÊMICO

SUPERVISOR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

MAESTRO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

SUPERVISOR  ADMINISTRATIVO

PROFESSOR MÉDIO HORISTA

INSPETOR DE ORQUESTRA

PROFESSOR MÉDIO HORISTA
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PROFESSOR MÉDIO HORISTA

WANDERSON LUIZ MARQUES DE OLIVEIRA

WEBER BARBOSA DE ASSIS

RUTH ALINE DA COSTA NUNES SILVA

MIGUEL BERNARDO DA SILVA FILHO

MILLENA DE LIMA E SILVA MELO

PAULO JUNIO ESTULANO GARCIA

POLYANA ALVES VIANA

PRISCYLLA HORRANA CARMO SOUZA

RAFAELA GIOVANNA SILVA COSTA

MEIRE MARQUES DA SILVA

MICHELLA CRISTINA MACHADO TEIXEIRA ADORNO

RAINY GRAICY DA CUNHA SANTOS DIAS

RAQUEL RIBEIRO DE ASSIS MOTA

RODRIGO MALLET DUPRAT

ROSANGELA MOREIRA VARGAS PORTO

ROSANGELA OLIVEIRA DE FARIA ITACARAMBI

SARA LIMA DA SILVEIRA COSTA

SELESTINO DE OLIVEIRA CAMPOS

SIMONE MALTA SEGURADO RIBEIRO

SIMONE MOREIRA ALVES

TIAGO DE FARIA BISCARO

WAGNER GUERREIRO DOS SANTOS


